2 Αντιδραστήρια Εργαστηρίων 33696500-0 20.165,00 

3 
Μη χημικά ιατρικά αναλώσιμα υλικά μιας 
χρήσεως και αιματολογικά αναλώσιμα 
υλικά 

33141000-0 2.435,00 

ΣΥΝΟΛΟ  119.375,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

mailto:achatzidimitriou@certh.gr
http://www.certh.gr/

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Εκατόν δέκα εννέα χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ (119.375,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή εκατόν σαράντα οχτώ χιλιάδες είκοσι πέντε ευρώ 
(148.025,00€)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου με τίτλο 
«Δημιουργία εθνικού ερευνητικού δικτύου στην αλυσίδα αξίας της «Ελιάς»»,  το οποίο έχει 
εγκριθεί για χρηματοδότηση, με την υπ’ αριθμ.